

## Kongens Skovly ApS

c/o Anders Reinhard Holmegaard  
Nederbyen 15  
8700 Horsens

CVR-nr. 41 38 84 55

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/06 2025

---

Anders Reinhard Holmegaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kongens Skovly ApS  
c/o Anders Reinhard Holmegaard  
Nederbyen 15  
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 38 84 55  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 31. december 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Anders Reinhard Holmegaard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er skovdrift samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 21.522, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.946.539.

Årets resultat anses for værende som forventet.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(24.515)</b>	<b>(22.084)</b>
Finansielle omkostninger		(2.400)	(3)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(26.915)</b>	<b>(22.087)</b>
Skat af årets resultat		5.393	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(21.522)</b>	<b>(22.087)</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(21.522)	(22.087)
		<b>(21.522)</b>	<b>(22.087)</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	1	<u>3.021.375</u>	<u>3.021.375</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.021.375</b></u>	<u><b>3.021.375</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.021.375</b></u>	<u><b>3.021.375</b></u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>5.393</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>5.393</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.161</b></u>	<u><b>5.186</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>7.554</b></u>	<u><b>5.186</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.028.929</b></u>	<u><b>3.026.561</b></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.906.539	2.928.061
<b>Egenkapital</b>		<b>2.946.539</b>	<b>2.968.061</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.500	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.890	0
Gæld til kapitalinteressere		0	43.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>82.390</b>	<b>58.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>82.390</b>	<b>58.500</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.028.929</b>	<b>3.026.561</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	2.928.061	2.968.061
Årets resultat	0	(21.522)	(21.522)
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>2.906.539</b>	<b>2.946.539</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde</u>
Kostpris 1. oktober 2023	<u>3.021.375</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>3.021.375</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>3.021.375</u></b>

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holmida Holding ApS pr. 01.02.2024 og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31. december.